
0424/20Í7/OSM/1U0

Smlouva o směně pozemků
(dále jen „smlouva")

uzavraiá dle ust. § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ob&nský zákontlí, v platném znění

Smluvní stranvi

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená; 
bankovní spojení:
(dále jen „MČP14") 

a

CENTRUM KÁMEN $.r.O.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

Bratří Vendíkfi 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
9021-9800050998/6000, PPF banka, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddfl C, vložka 57294
Broumarská č. ev. 359,198 00 Praha 9 - Kyje
25641638
C22564163S
Radovanem Kováčem, jednatelem 
19-2302520297/0100, Komerční banka, a. s.

(dále jen „CK")

(MČPÍ4 a CK dále společné též jako „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 MČP14 prohlašuje, že pozemek pare. č. 2647/1, orná pQda, o výměře 5 257 k. ú. Kyje, obec 
Praha, zapsaný na LV č, 1686, vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, je 
vlastnictvím hlavního města Prahy (dále též jako „HMP") a byl předán do svěřené správy 
nemovitostí MČP14. Na základě ustanovení § 17 Statutu HMP, zveřejněného obecně závaznou 
vyhláškou HMP č. 55/2000 Sb. HMP, je MČP14 oprávněna s tímto pozemkem nakládat, 
vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech 
v plném rozsahu.

1.2 CK je vlastníkem pozemku pare. č. 84/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 711 m^, jehož 
součástí je stavba pro výrobu a skladování bez čísla popisného nebo evidenčního, k. ú. Kyje, 
obec Praha, zapsaného na LV č. 1862, vedeném u Katastrálního úřadu pra hlavní město Prahu.

n.
Předmět smlouvy

2.1 MČP14 touto smlouvou převádí CK vlastnické právo k nemovité věci výměnou za to, že CK 
převádí na MČP14 vlastnické právo k jiné nemovité věci.

2.2 Smluvní strany směňují část pozemku uvedeného v čl. I, odst. 1.1 a pozemek uvedený v 9.1. 
odst. 1.2 této smlouvy, včetně všech jejich součástí a příslušenství, a to tak, že MČP14 do své 
svěřené správy, do vlastnictví HMP, přijímá pozemek pare. č- 84/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 711 m^, k, ú. Kyje, obec Praha (dále též jako „Pozemek pare. č. 84/3"), a CK přijímá



0424/2017/OSM/1110

do svého vlastnictví část pozemku pare. č. 2647/1, orná pQda, o výměře 3 000 mS k, ú. Kyje, 
obec Praha, oddělenou geometrickým plánem č. 3347-72/2017 jako pozemek pare. č. 2647/1 
(dále též jako „Pozemek pare. č. 2647/1*'). Geometrldíý plán je nedílnou součástí a přílohou č. 1 
této smlouvy.

2.3 MČP14 prohlašuje, že na směňovaném Pozemku pare. č. 2647/1 nevážnou žádné dluhy, 
zástavní práva nebo jiná věcná práva (vyjma věcného břemene ve prospěch spol. Pražská 
plynárenská Oistrubuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se sídlem U Plynárny 
500, Praha 4, spoovajítího v umfetěnf plynárenského zařízení, s právem vstupu na pozemky za 
účelem provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly - v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 1807-353/2006) a její právo s tímto pozemkem nakládat není omezeno.

2.4 MČP14 dále prohlašuje, že záměr směnit Pozemek pare. č. 2647/1 byl zveř^něn na úřední 
desce v souladu s ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění. Zveřejněný záměr tvoří přftohu č. 2 této smlouvy.

2.5 MČP14 se zavazuje, že vybuduje přístupovou komunikaci k Pozemku pare. č. 2647/1 
v křižovatce ulic Rožmberská x Broumarská.

2.6 CK prohlašuje, že na směnovaném Pozemku pare. č. 84/3 nevážnou žádné dluhy, zástavní 
práva, věcná břemena nebo jiná věcná práva a její právo s tímto pozemkem nakládat není 
omezeno.

2.7 CK se zavazuje, že u směňovaného Pozemku pare. č 2647/1 zajistí na vlastní náklady, na 
základě žádostí a řádně zpracovaného projektu, jeho vyjmutí ze zemědělského půdního fondu, 
a to bez zbyteoiého odkladu po provedení vkladu vlastnického práva ke směňovaným 
pozemkům do kataru nemovitostí. Pro případ, že orgán ochrany zemědělského půdního fondu 
neudělí souhlas s vyjmutím Pozemku pare. č. 2647/1 ze zeměděiskSio půdního fondu, mají 
smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit.

2.8 Smluvní strany prohlašují, že se řóíně seznámily se současným stavem směňovaných pozemků 
a v tomto stavu je přijímají.

2.9 Smluvní strany dále prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy jim nebylo doručeno nařízení 
exekuce, že nebylo vůči nim zahájeno insolvenční řízení, že nemají závazky po Ihfitě splatnosti 
vůči správci daně, správě sociálního zabezpečení ani na veřejném zdravotním pojištění, že 
nezatajily žádné skutečnosti, které zakládají nároky třetích osob souvisejítí s převáděnými 
pozemky. Takové závazky vůči třetím osobám je smluwí strana povinna neprodleně splnit ze 
svého. Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že se prohlášení druhé 
smluvní strany ukážou jako nepravdivá nebo jakmile se dozví, že na majetek druhé strany byla 
nařízena exekuce nebo zahájeno insolvenční řízení.

in.
Cena

3.1 Smluvní strany prohlašují, že v souvislou! s touto směnou nepožadují žádné finanční dorovnání 
a nic si vzájemně nedluží.

3.2 Ocenění směňovaných pozemků bylo provedeno znaleckými posudky:

a) č. 976-25/17 (pozemek pare. č. 84/3, k, ú. Kyje), který tvoří přílohu č. 3 této smtouvy,
b) č. 977-26/17 (pozemek pare. č. 2647/1, k, ú. Kyje), který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

3.3 Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí podle této smlouvy je vždy nabyvatel vlastnického 
práva.

IV.
Nabyti vlastnictví

4.1 Smluvní strany nabývají vlastnické právo ke směnovaným pozemkům vkladem do katastru

2



0424/2017/OSM/llia

4.2

4,3

4.4

4.5

4.6

nemovitostí, a to ke dni doručení návrhu na vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu pro 
hlavní město Prahu, se sídlem v Praze (dále jen „Katastrální úřaď').

Smluvní strany se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva ke směňovaným 
pozemkSm podá Katastrálnímu úřadu MČPÍ4 do 30 dnfi od podpisu této smlouvy.

Poplatek za provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady spojené 
s vyhotovením geometrického plánu uhradí MČP14.

Smluvní strany jsou povinny se až do doby vkladu jejich vlastnického práva do katastru 
nemovitostí zdržet všech f»-ávních úkonů týkajících se směnovaných pozemků, které by mohly 
tuto smlouvu zmařit (zcizení, pacht, apod.).

Pokud po podání návrhu na zahájení vkladového řízení Katastrální úřad vyzve k doplnění 
chybějících údajů a odstrarrění chyb v předkládaných listinách, nebo oznámí, že existují jiné 
skutečností bránící provedení \4cladu vlastnického práva smluvních stran ke směňovaným 
pozemkům, zavazují se smluvní strany poskytnout za tímto účelem nezbytnou součinnost.

V případě, že Katastrální úřad vklad vlastnického práva ke směňovaným pozemkům zamítne 
nebo zastaví řízení, zavazují se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky, pro které 
byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení tohoto vkladu, a podat nový návrh na 
povolení vkladu dle této smlouvy.

V.
Nájem

5.1 MČP14 se zavazuje umožnit CK ožívat na základě nájemní smlouvy směněný Pozemek 
pare. č. 84/3 za nájemné ve výši 1 Kč/rok (částka nezahrnuje cenu souvisejících služeb), a to 
v rozsahu a pro ú&i, pro který byl užíván před uzavřením této směnné smlouvy, na dobu ode 
dne provedení vkladu vlastnického práva ke směňovaným pozemkům do katastru nemovitostí, 
do doby nabyti právní mocí kolaudačního rozhodnutí, kterým bude povoleno užívání nové 
provozovny CK na směněném Pozemku pare. č. 2647/1, jejíž studie tvoří přílohu č. 5 této 
smlouvy, nejdéle však na dobu 24 nríěsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povolení, 
kterým bude povolena stavba nové provozovny CK na Pozemku pare. č, 2647/1.

5.2 CK se zavazuje podat žádost o vydání stavebního povolení dle předchozího odstavce nej později 
do 60 dnů ode dne vkladu vlastnického práva ke směňovaným pozemkům do katastru 
nemovitostí dle této smlouvy, Nepodá-ll CK žádost o vydání stavebního povolení ve lhůtě dle 
předchozí věty, aniž by důvodem nečinnosti bylo neskončené řízení dle čl. II. odst. 2.7 této 
smlouvy, nebo bude-li CK jakkoli mařit (prodlužovat) řízení dle Čl. 11. odst. 2.7 této smlouvy či 
stavební ftzenř, skončí nájem nejpozději uplynutím 24 měsíců ode dne vkladu vlastnického 
práva ke směňovaným pozemkům do katastru nanovitostí dle této smlouvy.

5.3 Nevybuduje-li <40^14 přístupovou komunikaci dle čl. 11. odst. 2.5 této smlouvy dříve, než 
nastane některá z podmínek skon&ní nájmu dle předchozích odstavců, skončí nájem uplynutím 
2 měsíců ode dne vydání kolaudačního souhlasu, kterým bude povoleno užívání této přístupové 
komunikace.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se ndí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



0424/2QÍ7/OSM/H10

6.3 Tato smbuva mfiže být měněna nebo dopiňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanoveni. Pro případ, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo 
neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení 
novým.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této smlouvy budou přednostně řešeny 
dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcné pnstušným 
soudem.

6.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smiuvnfch stranách, předmětu smlouvy, á'selné ozna&ní této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

6.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.8 Smluvní strany berou na vědrxní, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

6.9 Tato smlouva je vyhotcfvena v šesti stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Jedno 
vyhotovení obdrží Katastrální úřad, tň vyhotovení MČP14 a dvě v^ďiotovení CK.

6.10 O uzavření této smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, Zastupitelstvo městské čásd Praha 14 na svém zasedání dne 
20.6. 2017, usnesením č. 39/ZMČ/2017.

6.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vflie, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz tcrfio pňpojují níže své podpisy.

Přílohy: e. 1 - GP č. 3347-72/2017 
č. 2 - zveřejněný záměr 
č. 3 - znalecký posudek č. 976-25/17 
č. 4 - znalecký plůdek č. 977-26/17 
č. 5 - studie nové provozovny CK 
č. 6 - usnesení č. 39/ZMČ/2017

v Praze dne....2. 2017, V Praze dne
2 a 06. 2017

iaaovafTKovac 
jednatel CK



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadrtf stav Nový stav

0!Zfl02«df paretíy Druti pdz«ink)i <^na2«nl yřmSro porcely Druh pozemku Typ strwfcy Zp33- Porovnóni' se stavem evidence prdvn'cn V7tnhů
piie«mk<j pseemku y<C«ni Dl pfMhází 2 pozemku fifslo IMu Vťw&o dílu Ďz^očorf

pare. Zptsób vyjiritf porc. čiaKm vyujttr tfýmer oznoderHihn v vlestnlc«rt ÚÍU
hg fri* hn rrř kotostru

re*novitoa:r
PQZ.

aindencí ba nř

2647/} 1 *5-^ a? orné půda 2647/1 30 00 omů půdo 2 2647/1 1686 50 00

2647/3 8 54 oraó půda 2 2647/1 1636 8 34

2647/4 f4 23 cmó póča 2 2647/1 1686 14 23

: 52 57 52 57

N^kaz údajů o faonitovaných půdnS ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
rcrcelnf ^fsio podio Kďd BPEJ VýTíéra BPEJ no dílu

pared y
Pcrcelnf “fjlo podle Kód BPEJ Výměro 6P£J ra cílu 

parcelyUotastru
ne^ncvlWBtí

zjcdfioduSené
čví<ldnc€

ho fn* kotostru
nemovitostí

zjftťlnnriuSetté
evidence

hc m*

2647/1 22611 50\ 00

2647/3 22611 fí\ 34

2647/4 226tí 141 23

GEOMETRICKÝ PUN 
pro
rozdělen/ pozemhj

Vyhótovtel: Gsodsťtckfi knnceldř 
Nedoma & Reznik. s.r.o. 
Plukovního Mrúzc 1425/1 
10200 Praho 10

Císió plóno: 3347-72/2017
Okrss! —

Obec: Praha
Kol. lizem': Kyje
Mopový list: Praho 3- 1/32,34,41,43

Q<4r’«:ricfcý pUn draciriř 9tffdvn&f\ý ^BrrrilrnilfoV' ir^cii^
Ing. Jan Ncdoma

C(^lo pooS^ ennerru tfddtB eprOifní^*^ 
7«m(írt»jaíř;KírJi iníw^: 132/1995

on« 114.2017 &.o: 85/2017
Mdl«£to«trrii a pfMnasU otjpvvMd pid'Ailm předpieOm.

Stfijnepts ťéf.Mň oftro-^nBný inženýr.

Nedcma
Ctsio pctottv «wnamu úr«dn9 oprdvndnýchzem8m«»fc*^h IfiSaný^ů: 2294/2006
lina: 19.4.2017 c«oe ai/2017
T«rt« B:6jn«&l6 ddd-v4dd 0'^'^<tnciiAiiv Mdib v tfMťvnicb! pú<t96$ uioS«i:4niu 
v dc^oímenžcci KBt«Mf3ln'i<o tfgdu.

Kata&tr^iAl úfod souNtjif v g&fticvdiitm per&«l.

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
1727/2017-101 
2017.04.19 09:36:56 CEST

Ov<l^nf satftjMpIftu pianj v iř»ti*irp

Ooaovodnťin vlcB^nťkóm pA?A.vii3) »yiA ppsMnuto fnoinoet 
•Bznámll « vtswn. » norrt»vor<icb lai^h hrgiť,
MW byt/ (ť’»á6fitivitým <p&>gtoBin:

doěn.^né kolíky



S^zncíTí souřadnic (^-dfSt<) 
pro j’fSpts ao

U. Ďotíu Y X kóct kv. Pí?2ritímAo
1 H37t* Í3 fít*MKtt J bVmhi* #olt)c«nf

f3ST}«JK> *uu/&\e J lot^i
^55-V Wř.i/in f *»Ut

T.U^99av llUJSSSff J ^i*ar/« (VMcw
t ;04i44io^ J tlMU
r TATWfťHWtJTT J fccoSV

•JJW.W ířJMIWCJ J
4 fUTKB* I1HÍ4U«' J mU%
5 fi.\řykii iMysnJT t ApA»
1 W/ti ií5 říXíWeM ^
/ ▼ifřar#.* .'/MJífr.tff J j«»V

iiht>ikroce *o/Ay >e ót^úurtó 
I (íó\Ayíu onrofvnl zemčdits^^ou ř.imosU



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
ve stnyshč § 36, odst I, zálcoaa 131/2000 Sb., o hl. sn* Praze zveřejáttje

ZÁMĚR
na směnu části pozemku pare. č. 2647/1, k. ú. Kyje, o výměre 3 000 za 

pozemek pare. č. 84/3, fc. ú. Kyje, o výměře 711 zastavěný budovou
kamenictví ě. ev. 359 

a
na pronájem pozemku pare. ě. 84/3, k. ú. Kyje, původnímu majiteli na dobu 
určitou od podání návrhu na vklad směnné smlouvy do nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí k nově vybudované provozovně nebo do 2 měsíců po 
kolaudací přístupové cesty k pozeinku (pokud nebude vybodována do

kolaudace provozovny)

áěa»tiiík směny a nájemce:
CENTRUM KAMEN s. r. o., se sídlem Broumarská č. ev. 359, Praha 9 - Kyje 

Využití pozemka:
směněný pozemek bude součástí stavebního areálu pn ulici Broumarská

Cena: podle znaleckého posudku

Poučení:
Podle výše cíé. ustanovení mají zčernej jrávo se k tomuto zámSru vyjádřit a {^iožii své připomínky 
da posledniho dne zveřejnění záměru, do 14:00 bodin, na adresu:

Úřad městské části Praha 14 
Bří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ S98 2!

Připomínky jtí nutné doručil do podatelny Úřadu mžstské ^síi Praha 14 v uzavřených obálkách 
označených ..Sména - Broumarská"’.
Vyhlašovatel si ponechává právo od záméru odstoupit 

inftHTnace k tomulo záméru na tetefontifm žístef

V Praze dne 16.5.2017

Fnni den zveřejněni: 
lX>ba zveftejiiéni: 
Posíedni den zveřejněni: 
Den šejnsusí:

17. 5,20n 
15 dnu 
1.6.2017

!4

......... T
(.S íf:J#í

[mlSi >.4^^

W . y



ZNALECKY POSUDEK

o obvj'klé čené íiegnovitostí - pd2«inkii par&ě. poáíe LV 1861, k.ú. Kjije, Praha 9.

l

I Oii|e<ÍnáVáteÍ ščQšIědcIho p««ftdiai:

/

MŠstófcá Žáát Prahla 14 
Braířf Vísjclflců 1073/8 
198 21 Přaha 9 - čeo^ Most

Účel zfialeckého posudku:

oceněni mnovítostí. pro potřsby objedbafete posudku

4 Dle z^oua č. I51/I997 Sb,, o uceilbváiií majetku ve začni zákood č, 121/2000 Sb,, č, 237i2004 
Sb., «. 257/2004 Sb., t 296/2007 Sb., č. 188/201Í Sb„ Č. 3S0/2O12 Sb„ ě. 303/2013 Sb„ č. 
346/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. » 228/2014 Sb. a yybláSI^ Mt ČR Č. 441/2013 Sb. ve mM 
vyhtálky č. 199/2014 Sb„ Č. 345/20Í5 Sb., č. 53Q016 Sb. a g. 443/Ž016 Sb.. podle stavu ke dni 
8.6/Í017 znaledký posnddk vj^raeeviik

lág. FrattíiSek Smetena 
PodáláC 1533/7
19300 Ptaba 9 - Hotui Počernice

Počet stoj; 5 vČetoS titulního listu a5 sííaapřOoh.. Objědmvaíeli ae pJfe#váve 2 vyhoctovenícii

V Praze 9.6.2017



h3mM}éMk9}
Žaalecký posudek o ceně aemoyiiosďsévsíaveca feě dřd pi©Mdky, |ako podtí pm další: Jednání.

i, ZákladallBfořiaac^

Název předmětu oceněni: 
Adiresa předmětu ocenění:

LV;
Kxa|:
Okres:
Obec;
Katastrální ůžěmí:
Počet obj^ateá:

Pozemek parcx. :M/3 
fiTOtanaisM 

193 0QPi^9-lCy{e 
1862
tíkin. Prába
í0^,jn,;ftaha
Praha
Kxjé
1267449'

Wka a MEalrjaí
Prohlídka se žaměřeoím bylá provedená dne 8.6.2017.

4, Fodkiaďv pro yypracováBiJSliážecjyM
- InfonuáCe o parc^ ž KN Katastólaiho tSfedu pp* hlavní měšto Prahu, Kaíaštráiní pracovišť 
Praha. LV 1862, k.ů. Kyje, data platná k 1.5.2017
- snímek kalastráM iůspy
- šiitaek cenové mapy požeraků
- snímek ázemního píáau
- snímek catofbíonaaRV
- infomnáCe a M^e s^eaé objedhatósm posudku 
« skuteěňo^i zjištěné na místě

5, Vlastnické a evjdettjžař údalfc
viz i^iložená lafonnace « LV 1S62

6, PoKtlpent^oe a ftofegiiost
K \^'praco^náQÍ posudku byly použity pfíložeĎépodklady> Další uvedené skutečnosti byly zjištěny při 
mlsínim Setření,

% Celkový fiopjg oeittoviMvM
Jedná se o pozemek obdélnikovfiQ tvarUj, který jě eeíý zastavěn jedaoíodní hafou fy CENTRIJM 

. KÁMEN 5.r.o, s ev.Č, 359, Hak-nsmpřědaiětsem^^o^
Pozemek se nachází ve východní historické části Kyjí U kostela w.Bárfeloměje, se severní hranicí 
pfílehlottk Velím;

V blMosti pozvánku není občanská in&struktoa, pouze stanice autobusu s ttapojením aa meto. V 
ulici Btournarské vedou IS.

-2*



g. Obsah zm^leckého DMudiai
í, PozsRíek parcA 84/3

1

It
•' #

I

í

ú

li



B. ZNALECKÝ POSUDEK

Octóóvacř předpis
Qceném > provedeno podle .zákom 5. 151^1997 $1?,, o (KS&Qvátií majetlíw ve zátoiá č. 
12Í/2Q0Q Sfe,, fi. 237/2QQ4 Sb..,«, 257/2004 Sb^ ě. 296/200? $b., é, 188/2011 Sb., 6. 350/2012 Sb,> 
£. 340/2013 Sb., 8.303/201S Sb„ ř. 344/2013 Sb, a ž- 228/20X4 Sb, a výhlá% MF ČR. č. 441/2013 
S^; v« zraSoí yyhiáSky ÍL199/2014 Sb,, ž. 345/2015 Sb,, & 53/2016 Sb. a é, 443/2016 Sb.. kterou se 
íarovádgí altóáíá tiStMovetií zifeoba Ž, 151/1997 Sb.

1, Požeroek narc.ž. 84/3

jPozemek obdélníkového tya/re jo celý zastoén JedjsEolsdaí bi^u CBKIÍŠ-MM JKÁMEN sj-.o. s

év,ž. 359, Východiié od,haly je- ^íežaé ■píwha-.ajfesížřeř-' pro.Viazu fcaaíiíeaiotvL- Další,
sousedící plodiy tvoři pozefflj^símvaat^ pJochoti. a.2»feitf převá&énáii^véh^ chaiaiaeru. 
Pozseoiek se nac^feř ve východ K^í"'& i^í^já '^•Métíólůt^je^ se severaf hísaícá
příleUon k véljDá hrekventované ulici Broumarská, j&é ed ÍCi^kého rybnfea. Pozemek je napojen 
na iS z uikc Broumarské pro výše uv&imm halu.

Pozemek^ sžavébBi. |é soužájshí veličé plochy SV-CpIstaéfco ázemafito pMsu,

Pozemekje: Qceaén poďle eeaové mapy pmtíBkš v cejttpvéúrbvni 2917 hodnotou 4 320,-Ki&W*.

Occúéni

Ostatní stavební pozemek

Typ Název
Paroelní

číslo
§2 cein.:mapa aasťavěná plocha a 

nádvoří
84/3;

V^ěm J«im cena Cena
ML

7íLm 4 320,00 3 071 520,-

Ostatm stavební pozemek celkem 

Pmmttiek parc.iL 84/3 - zjištlná eefia

711,00 3 871 529,-

3 071520r Kč

1

I



CBEKÁHTULACE

1, Pozemek parc,í. iS4/3

Výsledná cena •* celkem;

i 071520^ M

3 #71520.-M

Závěr:
N» základě znalostí v da&ént místi a lze považovat zjistěnoii ceutu za eeuii 
obvyklou.

V Praze 9.6.2017

kaig. František Smetana 
Podůlší 1533/7
19360 Praha 9 - Horoí PbSěmicĎ

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA

Zadecký posudek jsem podal jako amíec ímenóvaáý roámdautíni Krajského sc«tdu v Hradci 
Králové ze dne 3. daboa 1998 pod čj. Spr. 191/98 pro obor dccmomika - odvětví: ceny a odhady 
nemovitostí.

Znalecký posudek č. 976 - 25/17je yýhoípvea v souladu s ustanoveoim § 127a zžtojna č. 99/1,963 
Sb, v platném mění. V souladů s tímto uštanověním zákona znaJeč přofataluje* že si je vědom všech 
nás!e<M vědomě nepravdivťSio znaleckého jpósůáku.

Znalecký posudek byl sipsán pod pttf, & 976«25/17 znaleckého denflcu.



Is)o

i

I
§
I
v*cr
S'
I
li

i f
í « (O 5 'g * i 5 -
í||||tí:Sj

ě sqa.

írs.
.> .jo-
^ ín
'St ^

IIP^

IVí

V2

?C*

1





Htewlí méšto Praha
Cenová majsa stavebRfch pozernků pro rok

'áxané údaj* mají IhftaTnaSaní aharaWar «jjfl s^lSřdwíní catt a<awéenkíi i>ozMiinfťó j«r ijHtné imtdpo wt
^^’hiáškV & az/1^8 Sb. W. in- Pmby, o cnnoyé oiaijil^ sUvebn^h poxa»mi^, ve íttSbl ts datu, ks kterému sa ofina
uj«. Uiinnofit vyhfi^tty d» 32^1898 Sb. hl. m. Prfihv> o mtaoivó mapS atavtmnfch pmcfiisífů. ve znéid p0zd4|iich předpisů;

í 30ai:1.2.Q1-»^.ia',6l f 2«>2:1.1.02'^r.3.03 |2oa3; 1.4.03.31,-1.04 i «M 1.2:04-31.1.ÓS1S»0S-1.2.08*31.1.061 
• 1,2i06.31.12.Ď6 12007:1...1.Q7-31.l2.0r [ ÍKI0»; 1.1.06*31.12,081200%; 1.1,08-51.12.00 ( S010; 1.1.10*31.1.11 j žĎll: 1.2.11-31.12.111 
: IVIIŽ-íl.ta.lž (2018; 1.1-13.31.12,13: j 2044: od 1-1.14*30.-4.1«. 0(d.1,5;l4-tíl.1.1g i 2018; od 1S.1.15-14.1;1S \ 2ťl1«; íSá 15.116

Výiižténo dne: 8.6.201?



fti.





ti

ZNALECKY EOSUBEIC
L 977 ^ 26/17

o obvyklé ocné ueraovitosti - p(»%iiiku parcJ. 2ť47/l,.k.tí. Kyje, Praha 9,

Obledaavatel aaaleckébo posudku: Městská éást Praha 14 
Bratří VendiM 1073/8 
198 21 Praha 9 - &níý Most

Úěelaoialeckého posudku:

ocenění nemovitosti pro potřeby objedmtóle posudku

Me zákona č. 151/1997 $b., o oceiíování majetku ve znění zákonů ř. 121/2000 Sb., ě. 237/2004 
Sb., 2. 257/2004 Sb., ě. 296/2007 Sb., í. 188/2011 Sb., «. 350/2012 Sb., ě. 303/2013 Sb., ř. 
340/2013 Sb., ě. 344/2013 Sb, a 228/2014 Sb. a vyhlášŽ^ MF ČR & 441/2013 Sb. ve znění 
vybláSky ě. 199/2014 Sb., ě. 345/2015 Sb., ě. 53/2016 Sb. a č. 443/2016 Sb., podle stavu ke dni 
8.6.2017 znalecký posudek vypiUcoval:

Ing. František Smetana 
Podůiší 1533/7
19300 Praha 9 - Horní Poíemice

Počet stran: 8 víetně titulního Hstu # 5 stran ^loh- Oí^ednavateH se předává ve2 vyhotofveních.

V Praze 9.6.2017



p

Znalecký posudek o ceně nemovitostí se stavem ke dni píoMídky, jako podklad pro ctelší jednání.

!> .Záfefeapi mformacfe 
Název předmětu ocenění : 
Adresa předmětu ocenění:

iV:
JKraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území:
Počet obyvatel;

Požsemek parc.e* 2647/1 
Broumai^ká 
l98eOPraJia9-Kx)e 
1686
HLtn. Praha 
Hl.m. Praha 
Praha 
Kyje 
1267449

Základní cena stavebního požmkú vyjměaované obce ZCv == 4 580,00 Kž/m^

Prohlídka by^ provedena dne 8,6.2017.

jgftdia»dY P7‘gjm?jaco¥áqž žnaí^liélto iiosBcikitt

- íttfonsaee o pozemkn pamČ. 2647/1 z KN Katasfráiního úřadu přo hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, LV 1686, fcú. Kjge^ idata platná k 1.5.2017
- sínímck katastráJiiií xrn^py
- snímek ózeinního plánu
- snímek ortofotomapy
- snímdi cenové mapy pozemků
- informace a úd^e sdělené objednatelem posudku 
> skutečnosti zjištěné na místě

viz přiložené informace - LV 1686

.6,ižgfei.iažBlai^e $1
K vypracování posudku byly použity výSe uvedené a přiložeoé podklady. DaiSí nvedeaé skutečnosti 
byly zjištěny pří místním šetření,

2xi^fea:ý.i^pi» ttéJWftiíkfěAsi

Jedná se o pozemek zemědělské plochy obdélníkového tvaru s výměrou 5257ni^, v jehož jihozápadní 
ěá^ se nachází vložený oplocený paEcmek pařc,č, 2647/2. s plochou 325ffl^ se stavbou plynové 
regulačni stanice ve vkstnictví Prai^ké plynárenské Distribuce íls.

Oceňovaný pozemek je ke dní ocenění součástí velké zemědělské plochy, ale ze 77% je určen k 
zástavbě, protože je podle platného ázeatního plánu zařazen do ploehy vSetd^ecně šmíšeBé 
SV-C Zbývajících 23% v jižní části pozemku je přilehlých ke Kjjskému hřbitova a Je v ploše 
městské zeleně ~ ZKM a zůstává «jučástí velké zemědělsky óbdělá.vané plochy.

I



w>

Pozemek se nachází ve východní, Kjgf - Jirákova čvrť, východně od j&eScventované 
komunikace Broumarská a severně od Kýji^ho tó3)ttafva, Západní íuranice pozemka se dotýká uííce 
Brouraarské se všemi IS.
V blízkosft pO23e0tku není občanská infiastRíktofa, pouze stanice autobusu s napojením cá metro.

8. Obsah znaleckého posudku
1. Pozemek parc.č. 2647/1 - plochá SV-C
2. Po2Kmek parc.č. 2647/í - Část v ploše ZMfC

I



B. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis
Ocením' je provedeno podíe zákona g, 151/19^7 Sb.* t> ooefiováni ňi^etku ve aaání zákoníi Č. 
I2í/20m Sh, g. 237/2004 Sb., č. 257/20Ó4 Sb., g. 29^2007 Sb., g. 188/2011 Sb., g. 350/2012 Sb., 
ž. 340/20Í 3 Sb., g. 303/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a g. 228/2014 Sb. a vyMášlQ? MF ČR g. 441/2013 
Sb. ve zninf v^áifcy g. 199/2014 Sb., g. 345/2015 Sb., g. 53/2016 Sb. a č. 443/2016 Sb., feteroa se . 
provádějí i^teřá ustanovení zákcma g. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi 
Název znaku JL
1. Situace na díllítn trhu s nemow^i Věcmi; Poptávka je vyM než líI 

nabídka
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek nebo pozemek, jehož V 

součástí je stavba (stejný vlastoík) nebo j&ctaotíca tiebo jedEu^íka se 
spoluvl. podíktn na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez yJivu nebó stabQizovaná II 
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II
5. Ostatní ncnvedst^; Bez daílfdi vlivů íl
6. Povodňové riziko: Zóait se zanedbatelným neí^apeěím vj^kyta IV

záplav
7. Hospodářsko-správnf význam obce: Havířov a katamáinf území I

lázeňských míst typu A) a obce s lyžaÉskýtai stfediái^ Ícaí^oiie 4 až 
5 hvězdiček nebo obce s výmamnýmí turistíckými cíli

8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou I 
nebo Brnem

9. Občanská vybavenost obce: Koinplexm' vybavenost (obchod, služby, I 
zdravotnická zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) služby, 
sportovní a kuítumí zařízení aj.)

0,06

0,00

0,00

0,00
0,00
1,00

1,20

1,10

1,05

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenořwanýtóh ve třetí poznámce pod tabulkou č. 1 pSRohy č. 
3 oceňovací vyhlášky:

3
Index trhu It-Ps* P? * Ps* Pv * (1 + E P|)*M69

J

V ostatních případech ocexiění nemovitých vědí je znak 7 až 9 roven 1,0;
5

Mdextrbu It-Pó* P? **0'í" SPí)=^l,0^



index polohy

Typ staveb na pozemku pro stetoOvení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcítíh nad 
2000 obyvatel
Název asnaku  j, P;
]. Dreh a účel užití stavby: Druh ^avní stavby v jedňoírtém fenkžnfcn

cetku
2. Převažující zástavba v okolí, pozsendeu a životití prosadí; Rezidenáií 

zásta^día
3. Poloha pozemku v obci; Okrajové i&ásti obce ^ Obcí se rozumí Id.m.

Praha.
4. Možnost napojeni pozemku im ihženjííské síté, které má ob«::

Posiemek lze napojit na všechny sítě v obci uebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V pkotí nemovité věci není 

dostupná žádná občanská vybavenost v obci
6. Dopravní k pozemku: Příjesrf po zpevněné komuiákad,

špatné paricovací možností; nebo příjezd po nezpevněné komunikaci 
s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD - 
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hledí ska komeičití využitelností: Výhodná ~ 
možnost komerMho využití

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí
10. Nezaniéstoanost: Průměrná nezaměstaaaiost 
1 i. Vlivy ostami neuvedené: Bez dalších vlivů«dalších vlivů.

í 1,00

1 0,04

m -Q,05

I 0,00

m -0,02

v 0,00

nj 0,00

m 0,04

n 0,00
u 0,00
n 0,00

Index polohy Ip =» P| * (14 £ Pj)- l,«íd
.\^2

v případech ocenění nemovitých věd vyjraeoovaaých ve třetí poznámce pod tabulkou č. I přflohy č. 
3 oceňovací vybiáSky:

Koeficient pp = It * Ip *= 1,484

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1 ,Ó:
Koeficient pp = It * Ip = 1,071

1. Pozemek Darc,č> 2647/1 - plocha SV-C

Jedná se o severní Část pozemku zemědělské plochy obdtSíaíkového tvaru, která je ze 77% určena k 
zásta>'bě, protože Je podle {datn^o územnfho pláiiu zařazemi do plochy Neobecně smíšeňé 
SV-C. Pozemek je v současné době oMěláyán,
Zbývajících 25% v jižní částí pozemka je paSlehlých ke Kyjskému hřbitovu a je v ploše městské 
zeleně - ZKM a zůstává tedy součástí velké zemědělsky obdělávané plochy.
Oceňovaný pozemek se nachází ve východní ^ti Kj^í - Jiráskova čviť, východně od fideventované 
komanikace Broumarské a severně Od Kyjského hftďtova. Západní hranice pozemku se dotýká ulice 
Brotunarské se všemi ÍS.

•5-



Ocenění

Index trhu s nemovjíostnú Ít «1,060 

Index polohy pozendcu lp -1,010

Výpořet iodextt cenového porovnání 
Index omezujíeícb vlivů pozeitíku 
Wfaevznaiai h.
1. Ocometricl^ tvar a velikou pozemlcn: Twbez yliVa na vyažitf
2. Svažitost pozemku a expcmce: SvažiK^ tCrémi pozeihku do 15 %

včetně; ostatní oríentaí*
3. Ztí^né z^adové podmínky: NeziížfeněJsSkladpvé podmínky
4. ChráněDá ůa^iní a oehrarmá pásma: Mimo chráněné území a

ochranné pásmo
5. Omezsení užívání pozemku: Bez ornež^ní ožívání
6. Ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu - Podél západní hranice

pozemku a v Jižní Částí pozemku probíhá plynovod m stávající 
regulační stanice. GeonietEidtý pife p®o výpočet poenčtí věcného 
břemene nebyl k dispozici, ocenění je bez hodnoty VB,

n
IV

m
I

I
I

0,O&
0,00

0,00
0,00

0,00
-0,05

Index omezujících vlivů Io=l+2Pi* 0,950
Í*t I

Celkový index I == Ir * lo * Ip “ U060 * 0,950 * 1,010 = 1,017

Stavební pozemek zastavěné piochy « ňáctvoř^ oceněný dle § 4 odst I a pozemky od této ceny 
odvozené

Kehled použitých jednotkových cen štavébních pozemků
Zákl. cenaZatřídění index Koef. Up^. cena

jmu.
§ 9 odst. 4 ~ jiné pozemky - zahrnaté do úzeslnibo piánu k zastavěni 
§9odst. 4 4 5Š0.- í,017 0,300 i 397,36

Typ Název Parcelní
CDdo

Výměm
ML

Jedu. cena Cena
JML

§ 9 odst 4 orná půda 2647/1 4062,00 1397,36 5 676 076J2
Stavební pozemek - celkem 4 062,00

Fozemdk par€.ě. 2647/1 - plocha SV-C - asjlStěná cena

5676 07632

5 676 07632 Kě

-6-



&

z pgrc.č 2^47a - jist yj>h>ie 2MK

Jedná se o jižní dást ocdSovaníáio |)05c®mfoi, která je zai^aena v pioše ZMK. a není tedy územním 
piánem určeaia k zástavbě.

Oceněn!

Zemědělský pozemek oceněný dle § 6
Výpočet úpravy základní ceny ■« nřflofaa fc. 5; ^

Hlavní město Praha - vlastní ússemí:
Celková úprava ceny:

560 yo%
560,00%

Název Parcelní číslo 6PE3 ÍC Oprava UC
ťarceini číslo rm21 m/nú] f%l ÍKč/mSl

Cena
jm.

orná půda 2647/1 22611 1 10,00 7,0 560,00 S0,7S 60 646,25

i- '•

Zemědělský požemek oceněný dle § 6 
Celkem: i Í!S»5,OO m^

Pozemek parcč, 2647/1 - část v ploSe ZMK > zjiS^á ceaa

60 646,23

60 646,25 Kě

7-



£.mKAmVÍACE
1. Pozemek pare.Č. 2647/í - plocha SV-C
2. Pozemek parc.6.2647/1 - 6ást v plc^ 2MK

V^ledná cena - celkem:

5 676 076,30 Kg 
60 646,30 Kg

g mJ22M M

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § SO:

slovy: Pětoi(ian6se<IiT!settřicetšcattísícscdmset4yaeeí Kg

ZávŽr:
Na základě zaaiostf v daném místě a &se lze považovat zjištěnou cenu za cenu 
obvyklou.

i

v Praze 9,6.2017

Ing. František Smetana 
Podéláí 1533/7
19300 Praha 9 - Horní PoČemice

P. ZNALECKÁ nOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 3. dubna 1998 pod g.j. Spr. 291/98 pro obor ekonomika - odvětví ceny a odfaady 
nemovitostí.

Znalecký posudek g. 977 - 26/17 je vyhotoven v souladu s ustanovením § Í27a zákona g. 99/1963 
Sb. v plaftiém aiSní. V souladu s líníio ustanovením zákona znalec prc^asuje, že si je vědom všech 
následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

Znalecký posudek byl ztesán pod por. ě. 977 -.-26/17 znaleckého deníku.

Z t

i
jí;**.•41

P



MfSYS

/

%

tOVPt&PAPfCH

Stránka č. 1 % t

3<fSV$-K<taM^t. Wph Pftuwmm vwWra oO/rtm

KAr.UŽfcMř ?3i226Kvlg gat»yt»toá k:

ČřfitOPARCeLY: lCN2fi47;h
VÝMéftAlm*]*. S2S7 

KATASTfy4«í OZfMŽ: Kjdť 731226 -
půvoo PAacEtV; KomfrifemvitosH (m) 

liSTMAřY; DWl
i»tmi Vm^Hx 2e 5oyíl^íc P S-TTSK 
DRUH ROZgW^U: orné páde 

ZPŮSOB OCHRÁ«y: z^raéOétskÝ pádetí fentf
HkENÍ vz«wu; Z-APftSž^ZOlS* iOl

sezWAMBPÉJ: ^ Vířméraím'^]

22«11 S25?
Pokud íevýirwlfa tWfftttttfcžy qS^. »act6»/ .gft!^ ttež výměra zbytek paraty. t>»ní bc^Rcv^.

úPRAVfJÉPíé OSíHtr: na tv 1696'
Oorévnfi<r/ subjekt, adresa Mendflkátnr PodU
Vlastnické prává
HiAMm MéSíTO PřWHA, Mariánské néméstí Z/2, JlOl» Praha - Stará «*«te
Svéřéná apráva eentírv^stí ve \^5tí>«.tví obte

00004501

ntóstSKá část Praha >4, eiTitří Vftnaitó 7073/6,1«(00 řb-ahs r Čter/ťý.PÍWJ: 00231332

Jii%é práva

Orrrttreni vtasttt*elTÍho právě
Typ vitzpp
ODfÁvněňípnt í^MOtí.jf

* Vécné bF«m$rw <(}odič jistiny}
\#mí«éní DlyitóiTosWíw 20?ít«ftíí s vst»9M m pOřcroky ,*4 u&íeňi provUáu, áprav, udrirby, fekonstřifkoe a fciontrohř * v n«si^ dte9eonn«ef.5i{.í vl e67'3S3/20a6

Pražstó K^ynára^ké Distribtice, 4>s., čRm kocK^u 21^47/1 V'^i432/2Q07'i0i
Př4iste6 ťrtyníř«f«Ké> a.S^ U pV«ámy Stí&/44, Í40t®
Rfíha * ftč;/lča: 27403505

Ustina Smíouvd o ířfeém v^^ho břemaoe • úplaCftá ze dm 5i-Q7.20$7..Právo< ú6řJky vktádú pťávd ke dni i6.QB.20l>7. zápis proveden dne 17.0^.200?.-
V^Í42V3ÓĎ7-5l01

A)reď* datu podle pr^í ýprovy óímné v tSobi Wřfiliítř pf^war

3ii»é xipi9Y
Typ vztahu
Opťévaéo* pní jsíotw^-íř k

* 2ména výmžr oomcrvoM ope/átú

-PamníiK »;n ;^.7/i 2-44&S3/201S*101

Nabýved tmuv • podklady k záptesi

m 2647/í ......................
« SduiKasně pn-jhtiSení o nabyti do vtostniotv'l Oxák.£.ž7^i$$]i $b<j| Z.}0/079/2b02 z< dpe 29.06.2002, Zipii dne €7.01 Z003.

: z-artšys/aúoa-ioi
m; Městské eás Praha U. Břtóří Vencíft^fi l«00 í^aJw - tentY řaoírt> RC/íČOr<J02323l2

HUVNŽ Město PRAHA, Mariánské 7^2, X3000 PnHa - SUr« NifcK«; R&Ž^:Ú0004S37

)<camcfálnl.O?MÍ p<9.h{é«^ faásfo Polui^ Rattedréirti práčovi^ Pire)«t«,.k^: iOl 
V kK. uíti^í  ̂p«emky védeňy v^edrtéSíSOlríé 9zdé

•iMvOtOVíST^rsíffiSrí MiSYS v«r.l3.16.9B025 't>lTl''l?'fe Véfze 5.1 Datum »- íí^i^t5S?v5p!»7r^^!SE5 7 13:18:33
Vypií vynotoven z*'C,34^ SQUte3 naSve

rilí::///C:/jnisy8/íSi'MiSys.htílííí/lSKN/20000l,tol S.(k20n





Hlavní měato Praha

Katastrální tížemi
Název: Ky^.

Parcsla
Čfsld parcely: mrn

Cena 2017
ist:

Cena:
SIf upíná:

rezwié údaje iiiejí informatfvnl ehai^cktera při :eijafo«anf céo etavetinfoíi pozemků j« nutné postupovat
/ytiiáftlcy iř. 32řim ht. m. Prahy, o oenové mspé stavetmfeh pmcsttiků, ve znini piaunám k datu, ke M^rému s* cena
.'UjA. Úéirmost vyhláiky i. W\9dB Sb. M. m. Prahy, e csfiové mapi stavabnfeh pozemků, v« znénf pozdéjiéfeh přetí^lsů:
); 1.1,00-^I.I.QI 1 2001: 1.2.01-31.12,01 | »H)2; 1.1.02-3i.3^|aWJÍí 1.4.03-31.1.04 { 2004; 1.2.04-31.1.06 j aOS; 1.2.05-31.1.06}
>: 1.2,06-31;12.D6 12007:1.1.07.^31.12.07 {2Ó0Í: 1..1.0a-31.12.0ei 8009:1.1.09-31.12.09 12010:1.1.10-31.1.11 Í2011:1 J2.11-31.12.11 | 
11.1.12-31.12.12 i 2013:1.1,13-31.12.13 ( a«4:0<l 1.1.14-30:4:14, od 1.5.14-14,1.15 i2£H«; dd 15.1.1$-14.1.16tÍ01«; od Í5.1.16

líVKSténo dne: 8.6.2Q17



















Městská část Praha 14 

Zastupitelstvo městské části 

Usnesení

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20.6.2017

č. 39/2MČ/2017

k uzavřeni směnné a nájemní smlouvy k vypořádání vlastnických vztahů v území 
při Broumarské ulici (tzv. Broumarská sever - jih)

Zastupitelstvo městské části Praha 14

I. schvaluje
uzavření směnné smlouvy s firmou Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638 na směnu částí 
pozemku pare. č. 2647/1, k. ú. Kyje, o výměre 3 000 n? za pozemek pare. Č. 84/3,
k. ú. Kyje, o výmele 711 zastavěný budovou kamenictvi č. ev. 359

II. souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku pare. Č. 84/3, k. ú, Kyje, původnímu 
majiteli - Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638, na dobu určitou od podání návrhu na vklad 
směnné smlouvy do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí k nově vybudované 
provozovně nebo do 2 měsíců po kolaudaci přístupové cesty k pozemku (pokud nebude 
vybudována do kolaudace provozovny)

ni. ukládá
Radě městské části Praha 14

zajistit uzavření směnné a nájemní smlouvy:

l. na směnu částí pozemku pare. č. 2647/1, k. ú. Kyje, o výměře 3 000 za pozemek 
pare. č. 84/3, k. ů. Kyje, o výměře 711 zastavěný budovou kamenictvi č. ev. 359 
s firmou Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638

T; 30.9.2017
2. na pronájem pozemku pare. č. 84/3, k. ú. Kyje, původnímu majiteli na dobu určitou od 

podání návrim na vklad směnné smlouvy do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
k nově vybudované provozovně nebo do 2 měsíců po kolaudaci přístupové cesty k 
pozemku (pokud nebude vybtjidpváaa-dQ^ kolaudace provozovny) na nejbiižší zasedáni

T; 31.12.2017

zástupce starosty městské části Praha 14

Provede: Rada městské části Praha 14
Na /ědomí; OSM


